
Zasloužilí učitelé
liberecké Obchodní
akademie rušili v
hledišti jako malé děti

18. 10. 2013 13:12

Výbuchy smíchu na jevišti i v hledišti doprovázely slavnostní večer v Naivním divadle, který
připravila ke svému 150. výročí založení Obchodní akademie Liberec. Vedení školy udělovalo
k jubileu obchodní akademie svým bývalým dlouholetým učitelům pamětní medaile.

Oceňování zasloužilých učitelů a učitelek obchodní akademie okořenil ředitel školy Jaroslav
Počer, který celý večer moderoval, mnoha vtípky. Proto vládla večeru, jenž se uskutečnil
v Naivním divadle ve středu 16. října, příjemně uvolněná, až rodinná atmosféra. „Prosím,
Řezníčková ruší,“ žalovala z hlediště panu řediteli na jeviště jedna ze zasloužilých učitelek na
druhou.

Humor pak nechyběl ani ve zdravicích náměstka primátorky pro oblast školství a kultury
Kamila Jana Svobody a hejtmana Libereckého kraje Martina Půty. Zatímco náměstek Svoboda
děkoval s nadsázkou škole za to, že se obejde bez peněz Statutárního města Liberce, hejtman
Půta, který se akce zúčastnil  s krajskou radní Alenou Losovou  v podobném duchu ocenil, že
škola nežádá víc peněz od svého zřizovatele, Libereckého kraje. Svou troškou do mlýna přispělo
i Naivní divadlo. Předvedlo svou úspěšnou komedii Ivy Peřinové Labutí jezírko.

Stříbrné pamětní mince si odnesli tito zasloužilí učitelé: Rudolf Anděl, Jindřich Jůzl, Zuzana
Lapková – Fialová, Vlaďka Petržílková a Hana Řezníčková.

 


